
PROTOKÓŁ NR VI/24 

VI SESJI RADY POWIATU PISZ 

Z DNIA 24 PAŹDZIERNIKA 2024 R. 

Ad. pkt. 1 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – otworzyła obrady VI sesji Rady Powiatu o 
godz. 1400. 

Ad. pkt 2 

Irena Jatkowska  - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że w sesji uczestniczy 16 
radnych, co – wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 radnych – stanowi quorum 
niezbędne do prawomocności obrad.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2. 

Ad. pkt 3 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy ktoś z radnych ma propozycje 
zmiany porządku obrad, po czym wobec braku propozycji zmian i uzupełnień poddała pod głosowanie 
n/w porządek obrad sesji. 

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Powiatu Pisz. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Dokonanie zmian lub uzupełnień porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Powiatu Pisz. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Zapytania i wnioski mieszkańców powiatu. 

7. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie piskim za rok szkolny 2023/2024. 

8. Rozpatrzenie bieżących projektów uchwał: 

a)  zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na 

obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu w 2025 r., 

c) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/132/16 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostek organizacyjnych Powiatu Pisz zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

d)  w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przekazania Gminie Orzysz prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na utworzeniu i prowadzeniu 

Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Michała Kajki w 

Dąbrówce, 

e) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-

2028., 

f) w sprawie zmian w budżecie Powiatu  Piskiego na 2024 r., 

g) w sprawie przyjęcia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 



9. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych radnych powiatu. 

10. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych członków Zarządu Powiatu, kierowników 

jednostek organizacyjnych i naczelników wydziałów. 

11. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z realizacji uchwał Rady Powiatu. 

12. Sprawozdanie Zarządu Powiatu w Piszu z działalności pomiędzy sesjami Rady Powiatu. 

13. Wnioski i oświadczenia radnych. 

14. Informacje, odpowiedzi i wyjaśnienia. 

15. Zamknięcie obrad VI sesji Rady Powiatu Pisz. 

 

Głosowano w sprawie 

przyjęcie porządku obrad VI sesji Rady Powiatu Pisz 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, 

Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że porządek obrad został 
przyjęty, po czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 4 

Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – poinformowała, że nie było zgłoszonych 
uwag do protokołu z V sesji Rady Powiatu, w związku z czym podała go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie 

przyjęcia protokołu z V sesji Rady Powiatu Pisz. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Andrzej 

ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub SULIMA, Adam Marcin 

TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Iwona PIECHOWSKA 



NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

 Irena Jatkowska - Przewodnicząca Rady Powiatu – stwierdziła, że protokół został przyjęty, po 

czym zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 5 

Marek Wysocki – radny Rady Powiatu – złożył interpelację. (załącznik nr 3) 

Ad. pkt 6 

Brak. 

Ad. pkt 7 

Katarzyna Zdaniewicz – Siwik – Dyrektor PZEASiP w Piszu – przedstawiła Informację o 
stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie piskim za rok szkolny 2023/2024. (załącznik nr 4) 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 5) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku dyskusji nad w/w 
materiałem poddała go pod głosowanie, następnie zamknęła ten pkt porządku obrad sesji. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w powiecie piskim za rok szkolny 
2023/2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Ad. pkt 8 

a) zmieniająca uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
 

Olga Bałdyga – inspektpr w Wydziale Finansowym - przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 5) 

 



Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę Nr LXIX/377/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 marca 2024 r. w 

sprawie określenia zadań powiatu realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Uchwała Nr VI/46/24 stanowi załącznik nr 7. 

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich 

parkowanie na obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku 

odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu w 2025 r., 

Grzegorz Pieloszczyk – naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu - przestawił w/w 
projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6)  

Dariusz Smakosz – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska - przedstawił opinię 
komisji. (załącznik nr 8)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie 

na obszarze powiatu Piskiego oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania 

dyspozycji usunięcia pojazdu w 2025 r., 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Uchwała Nr VI/47/24 stanowi załącznik nr 9. 

c) w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/132/16 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 czerwca 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i 
organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Pisz zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, 

Katarzyna Zdaniewicz – Siwik – Dyrektor PZEASiP w Piszu  – przestawiła w/w projekt 
uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 5) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6)  

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/132/16 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 czerwca 

2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych Powiatu Pisz zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Uchwała Nr VI/48/24 stanowi załącznik nr 10. 

d)  w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przekazania Gminie Orzysz 
prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na 
utworzeniu i prowadzeniu Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Michała Kajki w Dąbrówce, 

 
Katarzyna Zdaniewicz – Siwik – Dyrektor PZEASiP w Piszu  – przestawiła w/w projekt 
uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 5) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6)  



 

Irena Jatkowska -  Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji poddała 
pod głosowanie w/w projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany porozumienia dotyczącego przekazania Gminie Orzysz 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie oświaty polegającego na utworzeniu i prowadzeniu 

Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Michała Kajki w Dąbrówce 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Andrzej GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej 

Waldemar NOWICKI, Iwona PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Tomasz 

Jakub SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej 

ZIÓŁKOWSKI 

PRZECIW (2) 

Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Tomasz FLORCZYK, Dariusz SMAKOSZ 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

Uchwała Nr VI/49/24 stanowi załącznik nr 11. 

e) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 
2024-2028. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są pytania do w/w projektu 
uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Piskiego na lata 2024-

2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

UCHWAŁA NR VI/50/24 stanowi załącznik nr 12 . 

f) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2024 r. 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań i dyskusji nad projektem poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu piskiego na 2024 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 

GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 

PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 

SULIMA, Adam Marcin TRZONKOWSKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Marek Antoni WYSOCKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

UCHWAŁA NR VI/51/24 stanowi załącznik nr 13. 

g) w sprawie przyjęcia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 
 

Barbara Koprowska – Skarbnik Powiatu Piskiego – przestawiła w/w projekt uchwały. 

Iwona Piechowska – Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia i Rodziny – przedstawiła 
opinię komisji. (załącznik nr 5) 

Marek Ziółkowski - Przewodniczący Komisji Samorządu – przedstawił opinię komisji. 
(załącznik nr 6) 

Andrzej Górski – radny Rady Powiatu –  zapytał o nadlimity, czy są płacone przez NFZ? 

Marek Skarzyński – Dyrektor SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Piszu -  wspomniał, że rok 
2023 zakończył się dla szpitala dość istotną stratą 4,3 mln zł– do tej pory nadlimity otrzymaliśmy w 
połowie – 2 mln 150 tys. zł.  

- Usług wykonaliśmy na ok 3 mln zł, a z NFZ otrzymaliśmy 1,5 mln zł.  

- Otrzymaliśmy 400 tys. zł za nadlimity w poradniach specjalistycznych. 



- Do spłaty pozostał kwartał III i do chwili obecnej nie mamy żadnych deklaracji z NFZ, kiedy 
otrzymamy środki. 

Rekomendacja dla lekarzy – utrzymujemy tempo wykonywania usług, będziemy się domagać od NFZ 
zapłaty nadlimitów. Musimy pokazać, że szpital w Piszu jest potrzebny dla społeczności. Pokażemy, że 
po raz kolejny przekraczamy limit wykonywanych badań – na chwilę obecną przekroczenie jest na 
poziomie 12-13%. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zapytała, czy są jeszcze pytania do w/w 
projektu uchwały, następnie wobec braku pytań poddała go pod głosowanie.  

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Lidia BORYS-DYMCZYK, Waldemar Jan BRENDA, Rafał DĄBROWSKI, Tomasz FLORCZYK, Andrzej 
GÓRSKI, Irena JATKOWSKA, Mariusz KLISIATYS, Andrzej Waldemar NOWICKI, Iwona 
PIECHOWSKA, Andrzej ROSIŃSKI, Krzysztof RUMIŃSKI, Dariusz SMAKOSZ, Tomasz Jakub 
SULIMA, Marek Antoni WYSOCKI, Marek Andrzej ZIÓŁKOWSKI 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Adam Marcin TRZONKOWSKI 

NIEOBECNI (1) 

Jerzy Wojciech MAŁECKI 

UCHWAŁA NR VI/52/24 stanowi załącznik nr 14. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – zamknęła ten punkt porządku obrad sesji. 

Ad. pkt 9 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – przedstawiła informację o analizie 
oświadczeń majątkowych radnych powiatu. (załączniki nr 15 i 16) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 10 

Edyta Polak – Sekretarz Powiatu – przedstawiła informację o analizie oświadczeń majątkowych 
członków Zarządu Powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych i naczelników wydziałów. 
(załącznik nr 17) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 11 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku głosów w dyskusji zamknęła 
ten pkt porządku obrad. 



Ad. pkt 12 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – poprosiła o zadawanie pytań do 
sprawozdania, które stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Waldemar Brenda – radny Powiatu – złożył zapytanie do w/w sprawozdania. (załącznik nr 20) 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 13 

Brak. 

Ad. pkt 14 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – wyjaśniła radnemu Markowi 
Wysockiemu, że odpowiedź na zadane przez niego na V sesji interpelacje została wysłana pocztą za 
zwrotnym potwierdzeniem odbioru na adres zamieszkania,  jak również została zamieszczona na BiP-ie 
Starostwa Powiatowego w Piszu. Następnie  pogratulowała wraz z radnymi Panu Staroście Andrzejowi 
Nowickiemu objęcia  funkcji Wiceprezesa ZPP.  

Marek Wysocki – radny Powiatu – odpowiedział, iż nie otrzymał on do dnia dzisiejszego 
odpowiedzi na piśmie. 

Andrzej Nowicki – Starosta Piski – bardzo podziękował za miłe słowa i docenienie ze strony Rady 
Powiatu. W tym miejscu nadmienił również, iż odpowiedź na interpelacje radnego Marka Wysockiego 
została wysłana, obecnie jest w transporcie. Stwierdził, że wina nie leży ani po stronie samorządu, ani 
Pana radnego. Po prostu zawiniła poczta.  

Marek Wysocki – radny Powiatu – podziękował za wyjaśnienie. 

Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu –wobec braku innych głosów w dyskusji 
zamknęła ten pkt porządku obrad. 

Ad. pkt 15 

Wobec wyczerpania porządku obrad Irena Jatkowska – Przewodnicząca Rady Powiatu – 
podziękowała radnym oraz zaproszonym gościom za przybycie, po czym zamknęła obrady VI sesji o 
godzinie 14:57 
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